АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» сентября 2023 года                                                                           № 1028
            г. Лянтор

О предоставлении субсидии из бюджета
городского поселения Лянтор в 2024 году

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 08.06.2021 № 532  «Об утверждении порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными (государственными) учреждениями на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере культуры, физической культуры и спорта, а также распространения массовой информации» (в редакции от 19.05.2022 № 414), постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 28.07.2023 № 784  «О проведении конкурса на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор на организацию деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного художественного творчества», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 28.07.2023 № 786  «О проведении конкурса на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор на организацию проведения занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 28.07.2023 № 787 «О проведении конкурса на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор на организацию проведения занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан», протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения субсидии из местного бюджета на организацию проведения занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан, на организацию и проведение мероприятий в сфере  физической культуры и спорта и организацию деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества от 20.09.2023 № 1:
1. Признать победителями конкурсов на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор на организацию проведения занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан, на организацию и проведение мероприятий в сфере физической культуры и спорта и организацию деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества Соискателей согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                      А.Н. Луценко

                                                                                             Приложение к постановлению
                                                                                             Администрации городского
                                                                                             поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]                                                                                             от «22» сентября 2023 года № 1028

Перечень победителей конкурсов на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор в 2024 году

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Наименование общественной организации
	Сумма субсидии
для реализации проекта

	1.
	«Ренессанс - ваш путь в искусство» Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества.

	Автономная некоммерческая организация дополнительного образования «Ренессанс»

2 357 186,40

	2.
	«Школа мужества»
Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан (рукопашный бой, спортивная борьба, настольный теннис, пауэрлифтинг, организация группы здоровья).
	Региональная общественная организация ХМАО-Югры
 «Центр гражданского и патриотического воспитания молодёжи "Пересвет" г. Лянтор»

3 213 950,40

	3.
	«Школа бильярда»
 Развитие в городе Лянторе бильярдного спорта путём организации занятий физкультурно-спортивных секций.
	Местная общественная организации Федерации Бильярдного спорта Сургутского района «Легенда»
	803 389,95

image1.emf

oleObject1.bin